Zalacznik nr 3 do SWZ
Sprawa Nr 09/25/IR

OSWIADCZENIE WYKONAWCY/PODWYKONAWCY*
O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA I SPEELNIENIA
WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU

skladane na podstawie art. 125 ust. 1 Ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
— Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2024 r,. poz. 1320)

* niepotrzebne skresli¢

A. Informacje na temat postepowania:

Informacje ogolne:

Odpowiedz:

Nazwa Zamawiajacego:

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie,
ul. Zegrzynska 121, 05-119 Legionowo

Nazwa nadana zamowieniu:

Wykonanie robot budowlanych polegajacych
na modernizacji pomostu na terenie Bazy
Szkoleniowej w Kalu.

Numer referencyjny nadany sprawie: 09/25/IR
B. Informacje na temat Wykonawcy:
Informacje ogélne: Odpowiedz:

Nazwa:

Adres pocztowy:

Numer KRS/informacja o CEIDG:

Osoby upowaznione do reprezentowania,
o ile istnieja:

Telefon:
Adres e-mail:

Osoba lub osoby wyznaczone do kontaktow:
Telefon:
Adres e-mail:

Czy Wykonawca jest mikroprzedsi¢biorstwem,
malym lub $rednim przedsiebiorstwem?,

O mikroprzedsigbiorstwem,;
00 matym przedsigbiorstwem;

Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczace definicji mikroprzedsigbiorstw oraz matych i $rednich przedsigbiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36).
Te informacje s3 wymagane wylacznie do celow statystycznych. Mikroprzedsigbiorstwo: przedsigbiorstwo, ktore zatrudnia mniej niz 10 osob i ktorego roczny obrot
lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 miliondéw EUR. Male przedsigbiorstwo: przedsigbiorstwo, ktore zatrudnia mniej niz 50 osob i ktérego roczny obrot lub
roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionow EUR. Srednie przedsigbiorstwa: przedsigbiorstwa, ktore nie sa mikroprzedsigbiorstwami ani matymi
przedsigbiorstwami i ktore zatrudniaja mniej niz 250 osob i ktorych roczny obrot nie przekracza 50 miliondéw EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza

43 milionéw EUR.




jednoosobowa dzialalnoScia gospodarcza lub | O $rednim przedsiebiorstwem;
osoba fizyczng nieprowadzaca dzialalnosci | O jednoosobowg dzialalno$cig gospodarcza;
gospodarczej? O osobg fizyczng nieprowadzacg dziatalno$ci

gospodarczej
zaznaczy¢ odpowiednie

Czy Wykonawca bierze udzial w postepowaniu | 0 Tak O Nie
0 udzielenie zamowienia wspoélnie z innymi
Wykonawcami??

Jezeli tak, prosze dopilnowaé, aby pozostali uczestnicy przedstawili odrebne o§wiadczenia®,

Jezeli tak: _
a) Prosze wskaza¢ role Wykonawcy w grupie a):
(lider, odpowiedzialny za okreslone zadania itd.):

b) Prosze wskazaé pozostalych Wykonawcow

bioracych wspdlnie udzial w postepowaniu b):
0 udzielenie zamodwienia:

c) W stosownych przypadkach nazwa grupy
bioracej udzial: c):

C. Oswiadczenie o niepodleganiu wykluczeniu

Podstawy wykluczenia: Odpowiedz:

OsSwiadczam, ze nie podlegam wykluczeniu
Z postepowania na podstawie:

- art. 108 ust. 1 Ustawy O Tak O Nie
- art. 109 ust. 1 pkt- 1 - 10 Ustawy OTak O Nie
Oswiadczam, ze nie zachodza w stosunku
do mnie przestanki wykluczenia z postgpowania
na podstawie:

- art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia
2022 r. 0 szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie | O Tak O Nie
przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing
oraz stuzqce ochronie bezpieczenstwa
narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507,
22025 r., poz. 172)* i spelniam warunki udzialu
W postepowaniu.

Zwlaszcza w ramach grupy, konsorcjum, spotki joint venture lub podobnego podmiotu.

W przypadku wspolnego ubiegania si¢ o zamoOwienie przez WykonawcOw, niniejsze o$wiadczenie, sklada kazdy z Wykonawcow.
Oswiadczenia te potwierdzaja brak podstaw wykluczenia oraz spetnianie warunkow udzialu w postgpowaniu lub kryteriow selekcji w zakresie, w jakim kazdy
z Wykonawcow wykazuje spelnianie warunkoéw udzialu w postgpowaniu lub kryteriow selekcji.

Zgodnie z trescig art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczegolnych rozwiqzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraing oraz
stuzqgeych ochronie bezpieczenstwa narodowego, zwanej dalej ,,ustawg o szczegdlnych rozwigzaniach”, z postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego
lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy wyklucza sig:

1) wykonawce oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach okre§lonych w rozporzadzeniu 765/2006 i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisanego na liste
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listg rozstrzygajacej o zastosowaniu $rodka, o ktorym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach;

2) wykonawcg oraz uczestnika konkursu, ktorego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdzialaniu praniu pieniedzy oraz
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 1., poz. 1124 ze zm. ); jest osoba wymieniona w wykazach okre$lonych w rozporzadzeniu 765/2006 i rozporzadzeniu
269/2014 albo wpisana na list¢ lub bedaca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile zostata wpisana na list¢ na podstawie decyzji w sprawie
wpisu na liste rozstrzygajacej o zastosowaniu $rodka, o ktorym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczegdlnych rozwiqzaniach;

3) wykonawce oraz uczestnika konkursu, ktorego jednostka dominujagca w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r.
o rachunkowosci (Dz. U. z 2023 r, poz. 120 ze zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach okre§lonych w rozporzadzeniu 765/2006
i rozporzadzeniu 269/2014 albo wpisany na list¢ lub bedacy taka jednostka dominujaca od dnia 24 lutego 2022 r., o ile zostal wpisany na list¢ na podstawie decyzji
w sprawie wpisu na listg rozstrzygajacej o zastosowaniu $rodka, o ktorym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczegolnych rozwigzaniach.




Oswiadczam, ze zachodza w stosunku do mnie
podstawy  wykluczenia 2z  postepowania
na podstawie art. ...........ccceeveeeeeneeee. Ustawy

(podaé¢ majgcq zastosowanie podstawe wykluczenia sposrod
wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1
pkt2 —5i 7 — 10 Ustawy).

JednoczeSnie oSwiadczam, ze w zwiazku
z ww. okolicznoscia, na podstawie art. 110

ust. 2 Ustawy podjalem nastepujace Srodki
naprawcze:

prosze¢ opisa¢ przedsiewzigte srodki naprawcze
na podstawie art. 110ust. 2 ......................

D. Ogolne oswiadczenie o spelnianiu warunkow udzialu w postepowaniu

Podstawy wykluczenia:

Odpowiedz:

Spelniam warunki udzialu w postepowaniu okreslone | 0 Tak O Nie

przez zamawiajacego w Specyfikacji Warunkow

Zamowienia

1. Posiadam wykaz dwéch (2) robot budowlanych wykonanych nie wcze$niej niz w okresie
ostatnich pieciu lat, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie,
odpowiadajacym swoim rodzajem robotom budowlanym stanowigcym przedmiot
zamoOwienia, o wartoSci nie mniejszej niz 300 000,00 zI (slownie: trzysta tysiecy zlotych
00/100) brutto kazda, wraz z podaniem ich rodzaju, wartoSci, daty i miejsca wykonania oraz
podmiotow, na rzecz ktorych roboty te zostaly wykonane, oraz zalgczeniem dowodow
okreslajacych, ze roboty te zostaly wykonane nalezycie, przy czym dowodami, o ktorych
mowa, sg referencje badz inne dokumenty sporzadzone przez podmiot, na rzecz ktérego
roboty budowlane zostaly wykonane, a jezeli Wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego
nie jest wstanie uzyska¢ tych dokumentéw — inne odpowiednie dokumenty

0 Tak O Nie

2. Dysponuj¢ osobami zdolnymi do wykonania | 0 Tak O Nie

zamoOwienia posiadajacymi wymagane uprawnienia
branzowe SEP ,,E” do 1 kV, zgodnie z ustawa z dnia
7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U.
z 2024 r., poz. 725 ze zm.) w pelni pozwalajace
na realizacj¢ przedmiotu zamowienia;

. Posiadam  ubezpieczenie od odpowiedzialnoSci
cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej dzialalnosci
gospodarczej zwigzanej z przedmiotem zamowienia,
obejmujace swym zakresem co najmniej szkody
poniesione przez osoby trzecie w wyniku $mierci,
uszkodzenia ciala, rozstroju zdrowia (szkoda
osobowa) lub w wyniku utraty, zniszczenia lub
uszkodzenia mienia wlasnego lub oséb trzecich,
a takze szkody spowodowane bledami (szkoda
rzeczowa), powstale w zwiazku z wykonywaniem
uslugi na kwote nie nizsza niz 100 000,00 z1 (stownie:
sto tysiecy ztotych 00/100);

0 Tak 0O Nie




zatrudnionymi na podstawie

SEP ,,E” do 1 kV

4. Dysponuje minimum dwoma osobami

zgodnie z art. 95 Ustawy, ktore beda uczestniczyly
w realizacji zadania posiadajacymi uprawnienia

0 Tak O Nie
stosunku pracy

E. Informacje na temat polegania na zdolnosci innych podmiotéow

Zalezno$¢ od innych podmiotow:

Odpowiedz:

Czy Wykonawca polega na zdolnosciach lub sytuacji | 0 Tak O Nie
podmiotow udostepniajacych zasoby?

o$wiadczenia®.

Jezeli tak, prosze¢ dopilnowaé, aby podmioty udostepniajace zasoby przedstawily odrebne

F. Informacje na temat powierzenia cze¢sci zaméwienia Podwykonawcom

Oswiadczamy, ze powierzymy
Podwykonawcom nast¢pujace
czeSci zamoOwienia:

[J Tak [ Nie

Wykaz cze$ci zaméwienia, ktérej wykonanie Wykonawca powierzy
Podwykonawcom:

L hiieiiiietiiiietttiietttitetttetetstetetstetesssetesssesananes

2.
e
4

Wykonawca zobowiazany jest uzupelni¢ oswiadczenie w czesci F, tylko w przypadku,
gdy zamierza zleci¢ wykonanie cze$ci zamowienia Podwykonawcom.

G. Oswiadczenie dotyczace podanych danych:

Oswiadczam, ze wszystkie informacje podane w powyzszych oSwiadczeniach sa aktualne
i zgodne z prawda oraz zostaly przedstawione z pelna Swiadomoscia konsekwencji
wprowadzenia Zamawiajacego w blad przy przedstawianiu informacji.

(miejscowosc),

Dokument naleiy wypelni¢ i

podpisaé¢ kwalifikowanym podpisem elektronicznym

lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiajqcy zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

5

Wykonawca, w przypadku polegania na zdolno$ciach lub sytuacji podmiotow udostepniajacych zasoby, przedstawia, wraz z niniejszym o$wiadczeniem, takze

o$wiadczenie podmiotu udostgpniajacego zasoby, potwierdzajace brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spetnianie warunkow udziatu
w postgpowaniu lub kryteriow selekcji, w zakresie, w jakim Wykonawca powotuje si¢ na jego zasoby.




